INDICAÇÃO Nº 1805/2014
Solicita implantação de braços com bico de luz, sendo poste sim poste não, nos 7 (sete) postes localizados em trecho da Rua Argeu Lombardi, altura do nº 211 (estrada do candor), Bairro Guaçú, referência transformador nº 376936.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de braços com bico de luz, sendo poste sim poste não, nos 7 (sete) postes localizados em trecho da Rua Argeu Lombardi, altura do nº 211 (estrada do candor), Bairro Guaçú, referência transformador nº 376936.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança as moradores e transeuntes da referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de novembro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2014 - 15:09:39 07479/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário